臺中市立臺中女子高級中等學校　函

機關地址：臺中市西區自由路一段95號
聯 絡 人：專任助理 林冠辰

電　　話：(04)22236419
傳　　真：

電子郵件：gisassist2@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年5月23日
發文字號：中女教字第1140004204號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中女中2025太空科技論壇實施計畫

本校與國家太空中心共同主辦「Beyond Orbit點燃太空主旨：
夢，擁抱星未來-臺中女中2025太空論壇」系列活動，請
貴校鼓勵教師與學生參與，並准予參加教生公(差)假出
席，請查照。

說明：
本校規劃於114年6月8日(日)至6月13日(五)辦理「臺中女一、
中2025太空論壇」系列活動，詳細內容請參照附件實施計
畫。
報名內容與報名資訊說明如下：二、
國家太空科技靜態展覽(一)
展覽內容：國家太空中心等等比例火箭與衛星模型展示、１、
臺灣頂尖大學太空相關校系研究成果展、臺中地區大學的
太空科技研究項目、太空科學系列影片展示。
展覽時間：114年6月8日(一)~6月13日(五) 9:00-16:30２、
展覽地點：臺中女中綜合大樓展覽廳(1樓)３、
活動說明：歡迎各校教師帶隊學生一起參訪。本校安排解４、
說志工導覽，欲參觀者需事先預約。
報名連結：https://forms.gle/1SY3VWCBx5AU1G989５、
國家太空科技教師專業增能研習(二)
演講內容：１、
國家太空中心衛星發展計畫與衛星影像 SDG 應用介紹/(１)
國家太空中心 衛星資料應用組組長/張立雨博士

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/05/23

1140004939

正本：

副本：教育部國民及學前教育署

太空小小兵-超乎想像的立方衛星發展與應用/ 國家太空(２)
中心立方衛星計畫室計畫主持人/陳嘉瑞博士
時間：114年6月12日(四) 13:10~16:00２、
地點：臺中女中綜合大樓展覽廳(1樓)３、
報名連結：https://pse.is/7l3ply４、
敬請 貴校鼓勵對太空科技教育有興趣之教師與學生參三、
與，並惠予公(差)假出席，相關費用由原服務學校支應。
最新活動資訊請隨時留意本校公告。未盡事宜，請洽詢臺四、
中女中承辦人員劉承玨秘書，電話04-22205108分機102。
電子郵件：secretary@ms.tcgs.tc.edu.tw

第2頁　共2頁